
Jobcenter Furesø søger virksomhedskonsulent, der
skaber resultater

Den kommende beskæftigelsesreform betyder, at vi i Furesø har omorganiseret. Vil du være med
til at understøtte virksomhederne og deres rekrutteringsbehov samt støtte ledige borgere i at
komme i job? Du bliver en del af et jobcenter, hvor vi vægter høj faglighed, og med målet om, at
borgere hurtigst muligt kommer tilbage i job, og virksomheder får den arbejdskraft, som de
efterspørger. Vi leder efter en medarbejder, der brænder for virksomhedsopsøgende arbejde inden
for beskæftigelsesområdet, og du trives med at være resultatskabende og har i praksis arbejdet
med LAB-loven og Fasit i nogle år.
Vi forventer, at du har praktisk erfaring med følgende opgaver:

Booke dine egne møder til virksomhedsbesøg og have en struktur omkring kontaktstrategi●

Opsøge virksomheder samt finde og etablere praktikker, både hos private og offentlige

virksomheder

●

Planlægge og gennemføre opfølgning på borgere i praktikforløb●

Administrativt arbejde, herunder oprettelse af praktikpladser i VITAS, samt notater i

fagsystemet FASIT

●

At du tidligere har haft erfaring med at arbejde i et jobcenter●

Deltage i jobklubber●

Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende, men i højere grad hvilke erfaringer du har fra
området.
Derudover søger vi en kollega, der:

Erfaring med opsøgende virksomhedsarbejde fra beskæftigelsesområdet●

God forretningsforståelse og kan skabe det bedste match mellem jobprofil og kandidater●

Du har datadisciplin, sans for systematik og flair for afrapportering, både internt og eksternt●

Du er empatisk og formår at skabe gode relationer med såvel arbejdsgivere som borgere●

Åben overfor brug af AI og digitale løsninger i dit arbejde.●

Kendskab til Schultz Fasit er et must●

Hvem er vi?
På beskæftigelsesområdet i Furesø Kommune er vi optaget af, hvordan vi hele tiden kan levere
den bedste service til gavn for både borgere og virksomheder. Vi har netop omlagt vores indsats og
træder ind i en spændende udviklings- og implementeringsperiode, hvor vi sammen skal blive
endnu mere virksomhedsvendte.
Der er højt til loftet og vi har mange gode drøftelser, men når vi har valgt en strategi, så holder vi
fast gennem tæt opfølgning og dialog om, hvad det betyder i den konkrete sag.
 
Ansættelsesvilkår:
Fuldtid, ansættelse enten på HK- eller socialrådgiveroverenskomst. Stillingen er placeret i
Jobcenter Furesø og klubberne i Farum. Tiltrædelse snarest muligt og senest d. 1. september
2025.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Anne Birgitte
Stubkjær på telefon: 7216 4212
Send din ansøgning og CV senest den 21. juli 2025 kl. 12. Vi glæder os til at høre fra dig. Vi
forventer af afholde samtaler tirsdag den 23. juli 2025. Hvis du er på ferie, så tilbyder vi at holde
samtalen online. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
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opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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